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Logistics
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie Angielski

Co uzyskasz studiując kierunek logistics na
Uniwersytecie WSB Merito?

Ten kierunek możesz studiować stacjonarnie, co oznacza, że będziesz mieć zajęcia 3 dni w tygodniu od wtorku do

czwartku. \

 

Zajęcia na tym kierunku prowadzone są w języku angielskim.

 

Otrzymasz tytuł inżyniera i zdobywasz jeden z bardziej pożądanych na rynku zawodów. Coraz więcej dużych firm ma

dział, który odpowiada za obszary związanymi z logistyką - od zakupów, przez magazynowanie, aż po dystrybucję.

Jako logistyk będziesz potrzebny w firmach reprezentujących niemal każdą branżę. 

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

Hybrydowy: wykłady zrealizujesz online (synchronicznie, na platformie Teams), a ćwiczenia w salach. 
W jednym dniu odbywają się tylko wykłady albo tylko ćwiczenia. 

Zajęcia odbywają się w wyspecjalizowanych laboratoriach, gdzie na co dzień będziesz

obsługiwał profesjonalne programy AutoCAD, SAP ERP.

Na studiach zrealizujesz kilkanaście rzeczywistych studiów przypadków opracowanych przez doświadczonych

praktyków, m.in. przez firmy Delta Trans Transporte, JAS-FBG, Farmacol Logistyka, Kanet Software House czy Raben

Polska.
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Chcemy przygotować Cię jak najlepiej do przyszłej pracy zawodowej, dlatego stawiamy na praktyczny charakter

zajęć. Kompetencje inżynierskie rozwiniesz w laboratoriach z Fizyki, Towaroznawstwa, RFID, Dystrybucji czy w

Pracowni Gier Strategicznych.

Będziesz miał możliwość kreowania współczesnej logistyki poprzez aktywność w prężnie działającym Inżynierskim Kole

Naukowym.

Podczas studiów spotkasz praktyków, którzy pokażą Ci, że logistyka to narzędzie minimalizacji kosztów,

maksymalizacji obsługi klienta oraz osiągania przewagi konkurencyjnej.

Bazując na informacjach z prawdziwych przedsiębiorstw i instytucji, wykonasz kilkanaście projektów

ukierunkowanych na rozwiązanie najczęściej spotykanych w praktyce problemów i wyzwań.

specjalistyczne

oprogramowanie:

AutoCAD, SAP ERP

zajęcia prowadzone

przez doświadczonych

praktyków

tytuł inżyniera zajęcia prowadzone w

języku angielskim

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Będziesz analizować procesy logistyczne i spedycyjne.

Nauczysz się skutecznie i efektywnie zarządzać procesami logistycznymi we wszystkich sferach

funkcjonowania przedsiębiorstwa.

Dowiesz się, jak zarządzać procesami logistycznymi w skali globalnej.

Będziesz zarządzać procesem zakupów i łańcuchem dostaw.

Dowiesz się, jak wykorzystywać nowoczesne rozwiązania informatyczne w projektowaniu procesów i

systemów logistycznych oraz zarządzać logistyką w przedsiębiorstwie.
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Nauczysz się realizować zadania w zakresie budowy systemów logistycznych.

Będziesz potrafił organizować procesy transportowe oraz stosować nowoczesne rozwiązania

technologiczne w transporcie i spedycji międzynarodowej.

Opanujesz umiejętności sterowania przepływem informacji w łańcuchach dostaw, a także Nauczysz się

optymalizować koszty logistyczne.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Logistics and International Forwarding

Hybrydowe Studia inżynierskie 
od 755 zł

Logistics of Trade and Distribution

Hybrydowe Studia inżynierskie 
od 755 zł

Program studiów

Basic and major subjects:

Fundamentals of law

Commodity science

Diploma seminar

Engineering graphics

Finances

Foreign language
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Fundamentals of communication

Fundamentals of engineering design

Fundamentals of information technology and office applications

Fundamentals of logistics

Fundamentals of management

Fundamentals of marketing

Fundamentals of sociology 

Fundamentals of urban transport

Internship

Introduction for diploma thesis

Fundamentals of economics

Labor market challenges

Laboratory of logistic systems

Logistic infrastructure

Logistics and supply chain management 

Management of material flow (supply / production / distribution)

Management of production and services

Mathematics for engineers

Methods of effective learning and creating projects

Monographic lectur
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Normalization and quality management

Occupational health and safety

Physical education

Physics

Philosophy

Process design

Product life cycle management and ecologistics

Protection of IP rights

Statistics with elements of operational research 

System engineering and system analysis

Technology and transport economics

Compulsory specialisation courses (hour per semester depending on specialisation)

And specialized subjects that are taught from the second year of studies. 

Wykładowcy

dr inż. Jarosław Kobryń

Inżynier w stopniu doktora nauk technicznych z zakresu budowy i eksploatacji maszyn, absolwent Politechniki

Śląskiej. Adiunkt Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie, członek Polskiego Towarzystwa Naukowego Silników

Spalinowych. Autor i współautor kilkudziesięciu publikacji w czasopismach polskich i zagranicznych. Jego

zainteresowania badawcze dotyczą modelowania matematycznego, możliwości wykorzystania teorii podobieństwa,

procesów spalania w silnikach, transportu, spedycji, logistyki, inżynierii produkcji, ochrony środowiska i ekologii,

gospodarki odpadami, inżynierii materiałowej oraz budowy i eksploatacji maszyn. Praktyczne doświadczenie

zdobywał od 1992r. Współpracował z OBR BOSMAL w Bielsku Białej realizując autorskie badania na hamowni
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silnikowej. Na spotkaniach biznesowych WSB pełni rolę eksperta, jest menedżerem kierunku Inżynieria zarządzania.

dr hab. inż. Katarzyna Dohn

Z Uniwersytetem WSB Merito Chorzów jest  związana od 2006 roku. Stopień doktora nauk ekonomicznych w

dyscyplinie nauki o zarządzaniu uzyskała w Politechnice Śląskiej w 2005 roku, doktora habilitowanego nauk

ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu w Politechnice Śląskiej w 2016 roku. Jej główne zainteresowania

naukowo-badawcze koncentrują się wokół zagadnień związanych z działalnością podstawową (produkcyjną) i

pomocniczą (logistyczną) przedsiębiorstw przemysłowych. Prowadzone badania znajdują wyraz w dorobku

naukowym dr hab. inż. Katarzyny Dohn, który obejmuje łącznie 102 publikacje, w tym jest współautorką i autorką

4 monografii, 1 podręcznika akademickiego. W ciągu ostatnich lat kierowała i uczestniczyła w 5 projektach

badawczych związanych z problematyką produkcyjną i logistyczną przedsiębiorstw przemysłowych. W roku 2015 i

2016 brała udział w nowatorskiej formie prowadzenia zajęć Project Based Learning, w ramach której zaprojektowała

moduł Logistyka. Prowadzi autorskie wykłady z przedmiotów: Zarządzanie produkcją i usługami, Infrastruktura

logistyczna, Zarządzanie zapasami i gospodarka magazynowa, Organization of production systems, przygotowując

jednocześnie do nich zajęcia ćwiczeniowe i projektowe. Od 2005 r. jest kierownikiem cyklicznej konferencji:

Nowoczesne metody w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Jest członkiem Komitetu Nauk Organizacji i Zarządzania PAN,

TNOiK i PTL. W ramach współpracy z przemysłem, prowadziła warsztaty w ramach Polskiego Kongresu

Logistycznego. Bierze czynny udział w konferencjach naukowych o zasięgu krajowym i międzynarodowym. Za

działalność naukową, dydaktyczną i organizacyjną wielokrotnie (od 2012 do 2017) została wyróżniona nagrodami

Rektora Politechniki Śląskiej oraz została dwukrotnie wyróżniona nagrodą Rektora Uniwersytetu WSB Merito za

najlepszego wykładowcę roku.

dr hab. inż. Marzena Kramarz

Profesor nadzwyczajny Politechniki Śląskiej, pracownik Instytutu Zarządzania i Administracji na Wydziale Organizacji

i Zarządzania Politechniki Śląskiej. Autorka monografii Strategie adaptacyjne przedsiębiorstw flagowych sieci

dystrybucji z odroczoną produkcją. Dystrybucja wyrobów hutniczych, Gliwice 2012, a także licznych artykułów z

zakresu logistyki w tym zwłaszcza zarządzania łańcuchem i siecią dostaw. Współautorka podręczników

akademickich: Podstawy logistyki w dystrybucji (Bendkowski) Gliwice 2003, Logistyka stosowana. Metody, techniki,

analizy Cz I i II (Bendkowski) Gliwice 2006 (Nagroda Rektora Politechniki Śląskiej), Metody i techniki ilościowe w

logistyce stosowanej (Bendkowski, Kramarz) Gliwice 2011 (Nagroda Rektora Politechniki Śląskiej), Elementy

logistyczne obsługi klienta w sieciach dystrybucji, Difin 2014. Zainteresowania naukowe: projektowanie sieci i

łańcuchów dostaw, logistyczna obsługa klienta, logistyka dystrybucji. Autorka ma doświadczenie w kierowaniu

projektami badawczymi. Członek TNOiK oraz PTL.

dr hab. inż. Włodzimierz Kramarz

Autor monografii: Modelowanie przepływów materiałowych w sieciowych łańcuchach dostaw. Odporność łańcucha

dostaw wyrobów hutniczych, Difin 2013. Współautor podręcznika akademickiego: Metody i techniki ilościowe w
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logistyce stosowanej (Bendkowski, Kramarz) Gliwice 2011 (Nagroda Rektora Politechniki Śląskiej). Jest autorem

publikacji z obszaru łańcucha dostaw, systemów informatycznych wspomagających zarządzanie logistyczne,

modelowania symulacyjnego. Posiada doświadczenie praktyczne w kierowaniu i realizacji projektów

informatycznych. Realizowane projekty w przemyśle dotyczą technicznego przygotowania produkcji i logistyki.

Głównym zainteresowaniem autora jest modelowanie symulacyjne i jego wykorzystanie do wspomagania decyzji oraz

współczesne narzędzia informatyczne wspomagające zarządzanie przepływami materiałowymi w łańcuchach dostaw.

dr Teresa Gądek-Hawlena

Autorka monografii pt. Procesy dostosowawcze podaży na rynku usług pocztowych w Polsce, współautorka

monografii pt. Aktywność podmiotów sektora TSL w tworzeniu i realizacji strategii społecznej odpowiedzialności

biznesu pod red. M. Michałowskiej, współautorka podręcznika akademickiego pt. Transport w turystyce, oraz licznych

publikacji polsko- i angielskojęzycznych z zakresu logistyki pocztowej, transportu w turystyce oraz ekonomiczno-

społecznych uwarunkowań bezpieczeństwa ruchu drogowego. Doświadczenie praktyczne zdobyła w firmie Chem

Trans Logistic Holding Polska S.A. oraz na stażu w Poczcie Polskiej S.A. Ponadto uczestniczyła w licznych szkoleniach

w tym m.in. w szkoleniu trenerów e-learningu (2005), szkoleniu z zakresu promocji nauki (2007), szkoleniu z zakresu

własności intelektualnej (2009) i warsztatach dotyczących podniesienia jakości i efektywności nauczania (2010).

dr Damian Lis

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu i jakości. Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w

Katowicach oraz Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  w Katowicach. Swoje zainteresowania

naukowe skupia na problematyce logistyki. Na co dzień praktyk w obszarze zarządzania i jakości. Wykładowca na

Uniwersytecie WSB Merito Chorzów od 2013 roku. Stypendysta, autor i współautor publikacji naukowych. Uczestnik

projektów naukowo-badawczych. Członek Centralnego Ośrodka Naukowo - Badawczego Ratownictwa Wodnego

przy Krajowej Radzie Sportu i Ratownictwa Wodnego w Kaliszu. 

Zawodowo pasjonuje się zarządzaniem w przedsiębiorstwie, logistyką w nietypowych zastosowaniach w tym:

logistyką w bezpieczeństwie, logistyką w ratownictwie oraz logistyką zwrotną.

dr inż. Mirosław Matusek

Wykładowca na studiach podyplomowych prowadzonych na Uniwersytecie WSB Merito. Główne zainteresowania to

zarządzanie przepływem materiałów w produkcji, usługi logistyczne i przemysłowe, planowanie produkcji w różnych

środowiskach produkcyjnych, inteligentne rozwiązania produktowo-usługowe. Konsultant licznych projektów

wdrożeniowych w przedsiębiorstwach produkcyjnych i logistycznych w obszarze doskonalenia procesów

biznesowych. Współautor trzytomowego podręcznika do Logistyki Produkcji, Gliwice 2013 (Nagroda Rektora

Politechniki Śląskiej). Autor i współautor ponad 80. publikacji naukowych. Zainteresowania naukowe oraz

doświadczenie praktyczne są dla autora bazą prowadzonych zajęć z Zarządzania produkcją i usługami, Studium

Przypadku czy Zarządzanie przepływem materiałów.
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dr inż. Edyta Przybylska

Wykładowca w Zakładzie Dydaktycznym Kierunku Logistyka Uniwersytetu WSB Merito Chorzów. Autorka i

współautorka kilkudziesięciu publikacji w czasopismach polskich i zagranicznych w obszarze zarządzania

przedsiębiorstwem, logistyki w przedsiębiorstwach oraz usług logistycznych w łańcuchu dostaw. Bierze udział w

projektach o charakterze naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym. Jej zainteresowania badawcze głównie

koncentrują się na rozwoju i problemach funkcjonowania rynku TSL (transport – spedycja - logistyka) w Polsce i na

świecie.

Partnerzy kierunku

         
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie

każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 31 lipca

czesne już od

328 zł 395 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych,

jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne

obniżenie czesnego.
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Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 9500 zł

2 rok 9500 zł

3 rok 9500 zł

4 rok 4895 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4895 zł

2 rok 4895 zł

3 rok 4895 zł

4 rok
4895 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

https://new.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypednia-i-znizki
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10 rat

1 rok 1005 zł

2 rok 1005 zł

3 rok 1005 zł

4 rok
1005 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 855 zł

2 rok 855 zł

3 rok 855 zł

4 rok
1005 zł

(5 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8400 zł

2 rok 9500 zł

3 rok 10700 zł

4 rok 5720 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4325 zł

2 rok 4895 zł

3 rok 5510 zł

4 rok
5720 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 890 zł

2 rok 1005 zł

3 rok 1135 zł

4 rok
1180 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 755 zł

2 rok 855 zł

3 rok 965 zł

4 rok
1180 zł

(5 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Opłata administracyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje opłata

administracyjna w wysokości 400 zł lub 100 Euro.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 11350 zł

2 rok 11350 zł

3 rok 11350 zł

4 rok 5675 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 5675 zł

2 rok 5675 zł

3 rok 5675 zł

4 rok
5675 zł

(1 rata)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8300 zł 9500 zł

2 rok 9500 zł

3 rok 9500 zł

4 rok 4895 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4295 zł 4895 zł

2 rok 4895 zł

3 rok 4895 zł

4 rok
4895 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

https://new.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypednia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 885 zł 1005 zł

2 rok 1005 zł

3 rok 1005 zł

4 rok
1005 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 755 zł 855 zł

2 rok 855 zł

3 rok 855 zł

4 rok
1005 zł

(5 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 7200 zł 8400 zł

2 rok 9500 zł

3 rok 10700 zł

4 rok 5720 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3725 zł 4325 zł

2 rok 4895 zł

3 rok 5510 zł

4 rok
5720 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 770 zł 890 zł

2 rok 1005 zł

3 rok 1135 zł

4 rok
1180 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 655 zł 755 zł

2 rok 855 zł

3 rok 965 zł

4 rok
1180 zł

(5 rat)


